
ERFARNE FORMÆND TIL ANLÆGSPROJEKTER
I HM ENTREPRENØR A/S 

JOB I  HM

Vil  du være med t i l  at  f lytte Himmelbjerget?    

OM JOBBET 
Som formand hos HM Entreprenør A/S har
du det  dagl ige ansvar for  den prakt iske
gennemførelse af  projekter  i  henhold t i l  
HM´s krav t i l  kval i tet ,  t id ,  økonomi,  mi l jø og
arbejdsmil jø i  udførelsesfasen.  Du vi l  få den
dagl ige ledelse af  projektets medarbejdere
og nøgleordene for  succes i  rol len er  styr ing
og koordiner ing af  mandskab og mater iel ,
afdækning af  r is ic i  og mul igheder samt
løbende og tæt koordiner ing med
projekt ledere og -medarbejdere.   
Du vi l  i  HM få en dagl igdag i  et  uformelt  og
udviklende mil jø med dygt ige kol legaer
både på kontoret  og i  marken,  som bistår
dig med blandt andet ressourcestyr ing,
kval i tetssikr ing,  projektadministrat ion mv.
Vi  laver  ugeplaner for  al le  medarbejdere og
holder faste koordiner ings-  og
planlægningsmøder ,  hvor v i  drøfter
ressourcer og projekter  på tværs af
organisat ionen med henbl ik  på at  s ikre ,  at  v i
hjælper og understøtter  hinanden i
udførselsfasen.  Deltagelse i  byggemøder og
økonomiopfølgning er  en del  af  jobbet.  

OM DIG 
Du vi l  – i  tæt samarbejde med projektets
projekt leder -  få ansvaret  for  at  gennemføre
projektet  fra start  t i l  s lut ,  hvorfor  du skal
have en bred erfar ing med den prakt iske
udførelse af  anlægsprojekter .  Du evner at
kommunikere konstrukt ivt  og skære
igennem når det  er  nødvendigt  og ser  det
som en natur l ig del  af  jobbet at  s ikre ,  at
projektets medarbejdere lever  op t i l
v i rksomhedens normer og regelsæt.  Du
tr ives med såvel  de prakt iske som med de
administrat ive opgaver ,  der  følger  med
formandsrol len.  

HM Entreprenør A/S   I   Or ionvej  10  I   8700 Horsens  I   Tlf .  75 66 18 22  I   Besøg os onl ine på hm-as.dk



VI FORVENTER, AT DU: 
Har indgående erfar ing med
gennemførelse og styr ing af
anlægsarbejder.  
Har en fort id som udførende
(maskinfører ,  struktør  el . l ign.)  
Har en god økonomisk forståelse,  sans
for opt imering og evner at  udvise ”godt
købmandskab”.  
Er  relat ionsskabende,
samarbejdsorienteret  og evner at  udvise
tydel ig og nærværende ledelse.  
Er  struktureret ,  handlekraft ig og god t i l
at  t ræffe beslutninger.  Også når det  går
l idt  stærkt.  
Har kendskab t i l  arbejdsmil jøregler .  
Har kørekort  t i l  BE.  

VI TILBYDER: 
En arbejdsplads med fuld fart  på,  kort
fra tanke t i l  handl ing,  spændende og
udfordrende projekter ,  fokus på tr ivsel
og udvikl ing samt en f lad struktur  og
mange f i rmaarrangementer.  
Mul ighed for  at  få indf lydelse på egne og
udvikle dine fagl ige kompetencer.  
Projekter  fra start  t i l  s lut ,  hvor du sikrer
et  godt og professionelt  samarbejde.  
Lønpakke efter  kval i f ikat ioner ,
pensionsordning,  sundhedsforsikr ing
samt andre relevante personalegoder.  

OM HM ENTREPRENØR A/S 
”Hos os er  ”godt nok” ikke godt nok.  Det
skal  være i  orden!”   
Med dette som omdrejningspunkt for  al t
hvad vi  foretager os,  har  HM Entreprenør i
mere end 50 år  håndteret  al le  former for
opgaver inden for  vores f i re kerneområder:
Jord,  k loakering,  beton og belægning.  Alt id
t i l  aftalt  t id og kval i tet .   
Vi  har  gennem de sidste mange år  haft  en
sund og stabi l  vækst ,  og for  at  fortsætte
den posit ive udvikl ing,  søger v i  nu formænd
ti l  vores spændende anlægsprojekter .
Udgangspunktet  er  vores domici l  på
Orionvej  i  Horsens,  men projekterne er
bel iggende i  hele Danmark (og enkelte i
udlandet) .  

KONTAKTOPLYSNINGER OG ANSØGNING 
Hvis du har spørgsmål t i l  jobbet ,  er  du
meget velkommen t i l  at  kontakte
projektchef Morten Fjerbæk på mfj@hm-
as.dk el ler  t l f .  40461718.  Din ansøgning
sender du t i l  job@hm-as.dk.  Samtaler
afholdes løbende.   
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